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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 EODISKA

  2 BDPHUII KADIS (1) H 4   50

  3 DIIP+EID HUB (2) G 7   26   76

  4 DDII+WSA IPÉ (3) F 6   18   94

  5 D+NENOLL WIDIAS (4) 10B   47  141

  6 LN+IREVT KNÖDEL (5)  4H   32  173

  7 T?XENRI VRILLENT M 1   74  247

  8 EEATNLL D(E)XTRINE (6) K 4  118  365

  9 AEOSUSB ENTAILLE C 6   70  435

 10 AEHRJEC SOUABES (7) 12E   78  513

 11 IOLMYAS JACHÈRE (8) B 1   98  611

 12 IO+TCZOP MYLARS (9)  2I   72  683

 13 COOT+TVT ZIP (10) A 7   54  737

 14 OTV+?GIU CHOTT (11)  4A   26  763

 15 GIV+FOUM (A)JOUT  1A   36  799

 16 GIMUV+EE LOF (12) 11C   27  826

 17 GUV+SRNE ÉMIE (13) F 1   32  858

 18 GNRUV+UM AJOUTÉES  1A   42  900

 19 NUV+AREE GARUM (14) H11   21  921

 20 U+ANRGQF ÉNERVA 14A   31  952

 21 GQU+OEAU FANER A11   27  979

 22 GOQU AVEU  1L   29 1008

 23 GO QUI  9I   18 1026

OC (15)  3A    8 1034

 

  1: KADI n.m. voir à  cadi.
 

      CADI n.m. (= kadi) Juge musulman.
 

  2: HUB [heub] n.m. Inf. Commutateur. – Aéroport faisant fonction de plaque tournante.
 

  3: IPÉ n.m. Arbre d'Amérique tropicale, au bois dur.
 

  4: WIDIA [vidya] n.m. (Nom déposé) Aggloméré de carbures de métaux rares.
 

  5: KNÖDEL [knödèl] n.m. Boulette de pâte enrichie de viande ou de poisson, spécialité alsacienne.
 

  6: DEXTRINE n.f. Matière gommeuse provenant de l'amidon.
 

  7: SOUABE adj. De la Souabe (sud de l'Allemagne).
 

  8: JACHÈRE n.f. Terre laissée au repos.
 

  9: MYLAR n.m. (Nom déposé) Fibre synthétique de polyester.
 

10: ZIP n.m. (Nom déposé) Fermeture à glissière.
 

11: CHOTT n.m. Lac salé, en Afrique du Nord.
 

12: LOF n.m. Côté du navire frappé par le vent.
 

13: ÉMIER v. 15. Vx. Réduire en miettes.
 

14: GARUM n.m. Antiq. rom. Sauce très relevée.
 

15: OC adv. Langue d'oc : ensemble des dialectes du sud de la France.


